

## اخبار

### چکاپ پزشکی کودکان کار در جنوبشرق پایتخت

کلینیک سیار دندانپزشکی و چشم پزشکی بمنظور ویزیت رایگان کودکان کار در مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۱۵ مستقر شد.

**به گزارش امتیاز**، اکبر مختاری سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی منطقه گفت: این طرح به همت اداره خدمات اجتماعی و با همکاری مجموعه نور (انجمن خیریه نوآوران سلامت) در راستای خدمات رسانی به افراد محروم و کودکان کار بصورت رایگان در حال انجام است. وی ادامه داد: در این کلینیک سیار، یک سالن و یک دستگاه یونیت دندانپزشکی به همراه وسایل و لوازم دندانپزشکی و معاینات چشم پزشکی پیش بینی شده و با استفاده از امکانات موجود در آن، کلیه خدمات مذکور قابل انجام است.مختاری اضافه کرد: این کلینیک ها با هماهنگی انجام شده در ساختمان مرکز خدمات اجتماعی منطقه ۱۵ مستقر و از ابتدای شروع طرح تاکنون بیش از ۲۰۰ کودک کار پایگاه های اتابک و رضویه از خدمات پزشکی بهره مند شده اند. سرپرست معاونت اجتماعی فرهنگی گفت : مدت اجرای این طرح بیش از سه ماه پیش بینی شده و تلاش ما بر این است تمامی کودکان کار جنوبشرق چکاپ پزشکی شوند.

شهردار منطقه شش خبر داد:

### راه اندازی ۱۱ خانه فرهنگی در مسجد سراي گل ها

شهردار منطقه شش با اشاره به پیشرفت پروژه مسجدسرای گلها گفت:این مسجدسرا در مساحتی حدود ۶۰۰ متر مربع و در سه طبقه و حجم کار ۱۹۲۰ متر مربع با دو بخش مسجد و سرای محله در حال ساخت است و با راه اندازی ۱۱ خانه فرهنگی به شهروندان خدمت رسانی می کند.

**به گزارش امتیاز**، محمدرضا دهداری پور گفت: موقعیت جغرافیایی این مسجدسرا به گونه‌ای است که از شمال به بزرگراه جلال آل احمد و از جنوب به شهرک گل‌ها دسترسی دارد و این موقعیت مکانی شرایط دسترسی آسان و بهره‌مندی از امکانات مسجدسرا را برای اهالی منطقه فراهم می‌کند.

شهردار منطقه شش اضافه کرد: این مسجدسرا علاوه بر اینکه مانند تمامی مساجد امکاناتی مانند شستبان، سالن زنانه و مردانه خواهد داشت، پیش‌بینی شده در این سرا ۱۱ خانه برقرار شود که برخی از آن‌ها شامل خانه عترت و قرآن، خانه دوام ایمنی، خانه کودک، خانه کتاب، خانه علم و زندگی، خانه فناوری و اطلاعات، خانه فرهنگ و هنر، خانه سلامت، خانه پژوهش و خانه کارآفرینی است. دهداری پور توضیح داد: پروژه مسجد سرای منطقه ۶ الگوی ویژه از ارتباط بین مسجد و سرای محله است که برای اولین بار در کشور به عنوان الگوی مذهبی و مردمی رونمایی خواهد شد.

### برگزاری کلاس های آموزشی با محوریت معرفی سامانه نظارتی ۱۸۸۸ در مدارس سطح منطقه ۷

رئیس سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۷ از برگزاری برنامه های آموزشی با هدف معرفی سامانه نظارتی ۱۸۸۸ و توسعه و تعمیق نظارت همگانی وآشنایی دانش آموزان با حقوق شهروندی در سطح مدارس این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، مصطفی غلامی رئیس سامانه ۱۸۸۸ منطقه ۷ اظهار داشت: جلب اعتماد، مشارکت معنادار و رضایت مندی شهروندان از اولویت های اصلی سامانه نظارتی ۱۸۸۸ است که در راستای تحقق این مهم توجه به آموزش شهروندی بسیار حائز اهمیت است. وی افزود:سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ منطقه ۷ به منظور توسعه و تعمیق نظارت همگانی در سطح شهر، تمرکز بر آموزش شهروندی و بهره مندی از پتانسیل مدارس را در دستور برنامه های سال ۹۷ قرار داده و در این راستا برنامه های آموزشی برای دانش آموزان سطح منطقه در حال اجرا می باشد.به گفته مسئول سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ در این کلاس های آموزشی دانش آموزان با برسصل های اهداف و مأموریت های سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ ، ابزار های ارتباط با مرکز ، نحوه ثبت پیام ها و پیگیری آنها ، فرآیند رسیدگی به پیام های ثبت شده، و اهمیت مشارکت در ارائه گزارش به مدیریت شهری از طریق سامانه نظارتی ۱۸۸۸ آشنا می شوند.

رسول کشت پور:

### تعامل، هم افزایی و تسریع در روند اجرای امور مشترک میان شهرداری منطقه ۲و سازمان نوسازی شهرداری تهران

نشست مشترک شهردار منطقه ۲ و مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران با هدف تعامل، هم افزایی و تسریع در اجرای طرحها و پروژه در محل شهرداری منطقه ۲ برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، در این نشست مشترک مدیر عامل سازمان نوسازی شهرداری تهران ضمن اعلام آمادگی این سازمان به منظور همکاری در طراحی و اجرای پروژه های بهسازی محیطی در نقاط واجد شرایط و اولویت در منطقه از تخصصی بودجه ۳۰ میلیاردی برای اجرای پروژه های مطرح در منطقه ۲ خبر داد. رسول کشت پور شهردار منطقه ۲ در این جلسه ضمن تقدیر از اقدامات سازمان نوسازی در محله فرحزاد اظهار داشت: از هرگونه اقدام از سوی سازمان نوسازی و نهادهای دیگر که موجب هم افزایی و تسریع در روند اجرایی شدن طرحهای منطقه ۲ می گردد استقبال می نماییم. وی در خصوص طرح ساماندهی و تجهیز رود دره اسلام آباد اعلام کرد: پس از بررسی گزینه های مختلف طراحی و مذاکره با گروههای مختلف سرمایه گذار، راهبرد اصلی طرح،تعیین و مراحل طراحی برهمین اساس توسط مشاور در حال انجام است.

وزیر کشور و رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور با بیان اینکه «باید زمینه تحریف و ابهام‌زایی اخبار را از بین ببریم»، گفت: اگر واقعیات اقتصادی کشور را به مردم بگوییم و

عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه سومین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: حضور اعضای ستاد با انگیزه، جدی و با علاقه بود و تکالیفی که جلسه قبل داده بودیم که شامل آئین‌نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و سیاست‌ها بود، بررسی شد.

وی افزود: چهار کارگروه تشکیل شده بود و با پیشنهاد اعضا، کارگروه دیگری تحت عنوان حقوقی و قضایی تشکیل شد. مسئولان کارگروه‌ها مشخص شدند و قرار شد هفته‌ای یکبار تشکیل جلسه دهند تا در حوزه شناسایی جریان‌های خبری، اطلاع‌رسانی، شناسایی ابهامات و شبهاتی که در ذهن مردم وجود دارد، نیاز اطلاعاتی و اخبار اقتصادی مردم احصا شوند.

رحمانی فضلی ادامه داد: دستگاه‌های مختلف اجرایی مسئول شدند که حتماً به این نیازها و مطالبات پاسخ دهند. همچنین مقرر شد هر دستگاه اجرایی حدود ۲۵ نفر از کارشناسان برجسته داخل و بیرون از دستگاه داشته باشد تا در توضیح مسائل و مشکلات اقتصادی جامعه در قالب خبر، گزارش و تحلیل با مردم در تماس باشند.

رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی



با بیان اینکه «باید بتوانیم فضای رسانه‌ای خودمان را در حوزه ایجابی به‌گونه‌ای هدایت کنیم که زمینه ابهام‌زایی و تحریف و دروغ را از بین ببریم»، تصریح کرد: با تشکیل کارگروه‌ها ظرف سه هفته ساختارها در حال تکمیل و تکالیف مشخص شده است. امیدواریم در جلسات بعد ارائه پیشنهادها و راهکارها نگاه‌ها و نظرات نو از سوی رسانه‌ها مطرح شود.

وزیر کشور اضافه کرد: امیدمان در این کار این است که به کمک رسانه‌های داخلی اعم از سایت‌ها، روزنامه‌ها، مطبوعات و نشریات و حتی

**وزیر کشور و رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور :**

# واقعیات اقتصادی کشور را به مردم بگوییم



کنال‌های پیام‌رسان‌ها و خصوصاً صداوسیما در کنار دستگاه‌هایی که ارتباط تربیونی با جامعه دارند، مانند نمایندگان مجلس و ائمه جمعه بتوانیم آرامش، پویایی، فعالیت و در عین حال واقعیت را به مردم بگوییم.

رحمانی فضلی در پایان تأکید کرد: معتقدیم اگر واقعیت شرایط اقتصادی را به مردم بگویم و مشارکت جدی آنها را بطلبیم، حتماً موفق خواهیم شد.

در سومین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، ارتقاء توان تخصصی خبرنگاران

#### جزئیات بسته معیشتی خانوارها؛

## حقوقهای زیر ۳ میلیون مشمول دریافت بسته حمایتی هستند

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به برنامه‌ریزی دولت برای توزیع بسته‌های حمایتی به خانواده‌ها بیان کرد: در این زمینه برنامه‌هایی بر سازمان برنامه و بودجه، وزارت رفاه در حال تدوین است که به زودی بسته‌هایی در اختیار خانواده‌ها قرار

می‌گیرد.

محسنی بندپی در پاسخ به این سوال که چه زمانی نحوه توزیع و میزان بسته‌های حمایتی اعلام می‌شود گفت: پیش‌بینی می‌شود در روز یکشنبه هفته آینده این موضوع نهایی و از طریق سخنگوی دولت اعلام شود.

محسنی بندپی در پاسخ به این سوال که چه زمانی نحوه توزیع و میزان بسته‌های حمایتی اعلام می‌شود گفت: پیش‌بینی می‌شود در روز یکشنبه هفته آینده این موضوع نهایی و از طریق سخنگوی دولت اعلام شود.

وی گفت: برای جلوگیری از حواشی توزیع بسته‌های حمایتی نیز تدابیر لازم اندیشیده شده و تلاش شده کسانی که حقوق دریافتی آنها زیر ۳ میلیون تومان هستند از این بسته‌ها دریافت

کنند.

سرپرست وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: در این زمینه نیز برنامه‌ریزی منظمی صورت گرفته و در واقع مستمری‌گیران تامین اجتماعی، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و همه افرادی که حقوق آنها زیر ۳ میلیون تومان باشد این بسته‌ها را دریافت می‌کنند.

#### شهردار منطقه ۲۰:

## استفاده از ظرفیت هیئت های مذهبی ری در روز اربعین

کرد و گفت: برقراری نظم و انضباط شهری، جمع آوری پسماند خشک مسیر پیاده روی و تامین سرویس های بهداشتی مورد نیاز در مسیر پیاده روی از فعالیت های برنامه ریزی شده حوزه مورد شهری است که همزمان با مراسم انجام می شود. وی به تمهیدات ترافیکی مدیریت شهری منطقه نیز اشاره کرد و افزود: به منظور سهولت تردد زائران محدودیت های ترافیکی در معابر منتهی به مسیرهای راهپیمایی پیش بینی می شود و مسیرهای خطوط حمل و نقل عمومی نیز برای انتقال زائران در بعد از مراسم اطلاع رسانی خواهد شد.

حوزه اقتصادی و پیش‌بینی سازوکار حرفه‌ای متناسب از سوی دستگاه‌های ذیربط، مورد تأکید وزیر کشور قرار گرفت.

در این جلسه ستاد، ضمن مرور روند انعکاس رسانه‌ای رویدادهای اقتصادی کشور در هفته اخیر و تصمیم‌گیری لازم، نمایندگان چندین دستگاه عضو ستاد از جمله صداو سیما، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت به ارائه گزارش از اقدامات خود در اجرای مصوبات قبلی ستاد پرداختند.

در سومین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، همچنین وزارت جهاد کشاورزی، بانک مرکزی و نماینده استانداران، گزارش‌ها، پیشنهادات و نقطه نظرات موجود در ارتباط با مباحث دستور کار را ارائه کردند.

در این جلسه همچنین، ضمن تأکید بر رویکردهای اقناع‌سازی در مواجهه با بخش‌های مختلف مؤثر بر افکار عمومی، کلیات تشکیل کمیته حقوقی ستاد، برای ساماندهی روند تشخیص موارد مغایر با سیاست‌های مصوب، مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت و همچنین ساز و کار ارتباطی اعضای ستاد ارائه و مورد بحث و جمع‌بندی واقع شد.

وزیر کشور در این نشست همچنین ضمن تأکید بر نقش محوری کارگروه‌های ستاد، بر شروع‌به‌کار این کارگروه‌ها، تا جلسه بعدی ستاد تأکید کرد.

## خبر کوتاه

### جلب مشارکت هر چه بیشتر شهروندان در امور شهری منطقه ۲۱

«اعضای کارگروه های تخصصی شورایاران» محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ با شهردار، قائم مقام، معاونین و مدیران ارشد شهری ورودی غربی پایتخت به گفتگو نشستند.

**به گزارش امتیاز**، رحمانی شهردار این منطقه در ابتدای این نشست هم اندیشی با بیان اینکه دبیران باید تلاش کنند تا جذب حداکثری برای کارگروه های تخصصی داشته باشند، گفت: کارگروه های تخصصی ۴گانه محلات که عبارتند از «سلامت و محیط زیست»، «عمران و شهرسازی»، فرهنگی و اجتماعی» و «آموزش و مشارکت های اجتماعی»، می بایست فرامحله ای عمل کنند و با پیگیری، مشارکت همه جانبه و تقویت حس مطالبه گری در بین شهروندان مشکلات را حل و فصل نمایند. وی در ادامه این نشست هم اندیشی افزود: مشارکت فرهنگی-اجتماعی شهروندان در اولویت برنامه های مدیریت شهری منطقه ۲۱ است و مشارکت هرچه بیشتر شهروندان در امور شهر می تواند راهگشا و کمک رسان خدمت گزاران در مجموعه شهرداری باشد.رحمانی در همین راستا خاطرنشان کرد: تغییر روش های مشارکتی از حالت سخت افزاری موجود به رویکرد نرم افزاری مطلوب، منوط به عبور موفقیت آمیز از شرایط گذار فعلی است. بنا بر این گزارش: در خاتمه این نشست هم اندیشی، هر یک از «اعضای کارگروه های ۱۳گانه تخصصی شورایاران» محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱ به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود پرداختند.

به مناسبت هفته ملی سلامت بانوان ایرانی صورت می گیرد؛

### اجرای برنامه های آموزشی و ترویجی سلامت محور در منطقه ۱۰ پایتخت

به مناسبت گرامیداشت هفته ملی سلامت بانوان ایرانی برنامه های آموزشی و ترویجی سلامت محور با رویکرد تحقق «شهر زیست پذیر شهروند مشارکت پذیر» در منطقه ۱۰ اجرایی می شود.

**به گزارش امتیاز**، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر، اتخاذ شیوه زندگی سالم برای زنان را یک امر مهم در تامین، حفظ و ارتقای سلامت آنها برشمرد و افزود: به مناسبت هفته ملی سلامت زنان برنامه های آموزشی و ترویجی با شعار «حرکت، برای سلامت زنان» در منطقه برگزار می شود.

وی هدف از اجرای برنامه های این هفته را حفظ و ارتقاء سلامت زنان در ابعاد مختلف، پیشگیری از بیماری ها و فرهنگ سازی در خصوص توجه جامعه به سلامت زنان عنوان کرد و افزود: بر اساس دستورالعمل ابلاغی از سوی اداره کل سلامت شهرداری تهران برنامه هایی از قبیل: «گفت و گو در شهر در بوستان تهرانی» برایی پایگاه سنجش سلامت بانوان در خانه سلامت محله سلیمانی و آموزش و توانمندسازی در قالب برپایی کارگاه های آموزشی در خانه های سلامت» اجرا می شود.

صادق زاده تبلیغات محیطی با هدف اطلاع رسانی، حساس سازی و آگاه سازی شهروندان را از دیگر اقدامات منطقه برشمرد و یادآور شد: برنامه های این هفته از ۲۴ تا ۳۰ مهرماه اجرایی خواهد شد و بانوان منطقه می توانند با مراجعه به خانه های سلامت از نحوه و زمان برگزاری برنامه ها اطلاع کسب کنند.

در ارزیابی نظارت سادی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران از منطقه ۱۱ مطرح شد:

### دسترسی شهروندان مرکز پایتخت به حمل و نقل عمومی در شهر تهران منحصr به فرد است

با افتتاح ۷ ایستگاه مترو شهروندان در هر ۳۰۰ متر به حمل و نقل عمومی دسترسی پیدا می کنند که این سطح از دسترسی در شهر تهران منحصr به فرد است.

**به گزارش امتیاز**، محسن پور سید آقایی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با همراهی علی امام مدیرعامل شرکت بهر برداری مترو، مدیران ستادی حوزه حمل و نقل و ترافیک و نصله افرادیان شهرداری منطقه ۱۱ به بازدید از خطوط حمل و نقل مترو، بی‌آر.تی و میادین محله های مرکزی شهر تهران در منطقه ۱۱ پرداخت و در ادامه نشست تخصصی شورای مدیران در خصوص مصوبات و برنامه های پیش بینی شده شهرداری منطقه ۱۱ برگزار شد. در این نشست محسن پورسید آقایی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران ضمن ایده آل دانستن سطح دسترسی به حمل و نقل عمومی در منطقه: ۱۱ گفت: به ازای هر یک کیلومتر دسترسی به یک ایستگاه مترو یک وضعیت ایده آل و منحصr به فرد در شهر تهران است که با استانداردهای جهانی نیز همخوانی دارد. پور سیدآقایی همچنین افزود: منطقه ۱۱ از پتانسیل بسیار خوبی برای توسعه دوچرخه سواری و توسعه حمل و نقل عمومی برخوردار است که راه اندازی مسیر های ویژه دوچرخه در خیابان های این منطقه در دستور کار قرار می گیرد.معاون شهردار تهران همچنین در ارتباط با بودجه حمل و نقل عمومی مناطق بیان کرد: می گوئیم با در نظر گرفتن ردیف های درآمدی از محل توسعه جمعیت ایستگاهی مترو و سایر محل های درآمدی بودجه حمل و نقل عمومی مناطق در شهر تهران را دو برابر افزایش دهیم. پورسید آقایی همچنین ادامه داد: دسترسی شهروندان به ایستگاههای خیابان و بازار های مجازی برای سرمایه گذار شده است. در این جلسه، مجری طرح ملی گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی از اهمیت استفاده از گیاهان دارویی سخن گفت و بر فرهنگسازی ترویج استفاده از آن در بین شهروندان تأکید کرد.

فراورده های آن ، ارائه مشوق های توسعه ای به سرمایه گذاران مورد تأیید وزارت جهاد کشاوری در حوزه گیاهان دارویی، همکاری و مساعدت در راستای گردآوری و تکمیل اطلاعات مورد نیاز گیاهان دارویی در حد اختیارات، کمک به وزارت جهاد برای بهره گیری از ظرفیت نر آوری نوین اطلاعاتی در راستای ایجاد و راه اندازی شبکه ها و بازار های مجازی برای سرمایه گذار شده است. در این جلسه، مجری طرح ملی گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی از اهمیت استفاده از گیاهان دارویی سخن گفت و بر فرهنگسازی ترویج استفاده از آن در بین شهروندان تأکید کرد. همچنین شهردارمنطقه، ضمن اعلام آمادگی برای تعاملات فی مابین با توجه به ظرفیت های موجود در این منطقه و ترویج فرهنگ استفاده از گیاهان دارویی ادامه داد : آمادگی داریم بازارچه گیاهان دارویی را در محدوده بوستان جنگلی سرخه حصار احداث کنیم.